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Protokół Nr LIX/23 

z sesji Rady Miejskiej w Karlinie odbytej 

w dniu 26 maja 2023 roku 

 

Otwarcia LIX sesji Rady Miejskiej w Karlinie dokonała Pani Beata Klepuszewska 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie o godzinie 1202 w auli Karlińskiego 

Ośrodka Kultury przy ulicy Parkowej 1 w Karlinie. Powitała Pana Burmistrza, Panią 

Skarbnik i Sekretarza, sołtysów, radnych Rady Miejskiej w Karlinie, jak również 

wszystkich zaproszonych gości. Jednocześnie Przewodnicząca przypomniała 

wszystkim obecnym, iż w celu wypełnienia obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym obrady sesji Rady Miejskiej 

w Karlinie są transmitowane na żywo w Internecie, oraz że pełny obowiązek 

informacyjny znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karlinie.  

 

1a. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

na podstawie listy obecności, na której widnieje 14 podpisów stwierdziła 

prawomocność obrad. Nieobecny był Pan Krzysztof Bednarz Radny Rady 

Miejskiej w Karlinie (załącznik nr 1. do protokołu). 

 

1b. Przyjęcie propozycji zmian do porządku obrad. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że radni otrzymali porządek obrad, wraz z materiałami na dzisiejszą 

sesję, a następnie zwróciła się z pytaniem, czy ktoś chciałby zgłosić jakieś 

propozycje zmian do porządku obrad? 

 

Burmistrz Karlina Pan Waldemar Miśko poprosił o wprowadzenie do porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu 

zawiązania związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT). 

 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że radni otrzymali projekt w/w uchwały na skrzynki mailowe w dniu 

11.05.2023 r., a dnia 24.05.2023 r. na posiedzeniach stałych komisji otrzymali wersję 

papierową. 
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Nie zostały zgłoszone inne propozycje zmian do porządku obrad. Zatem radni 

przeszli do głosowania.  

 

Z przyczyn technicznych w postaci awarii jednego pilota do głosowania 

Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła 10 min przerwę. 

 

Po przerwie Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Karlinie powtórnie poprosiła o udział w głosowaniu nad wprowadzeniem 

do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia w celu zawiązania związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

(ZIT) 

Za wprowadzeniem do porządku jako punkt 7c). projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu zawiązania związku 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) głosowało 14. radnych:  

liczba głosów „za” – 14, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 2. do protokołu). 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) stwierdzenie prawomocności obrad,  

b) przyjęcie propozycji zmian do porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z LVIII sesji Rady Miejskiej. 

2. Wolne wnioski i informacje. 

3. Odpowiedzi Burmistrza na wnioski. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Raport o stanie gminy za 2022 rok. 

a) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Karlina.  

6. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Karlino na rok 2022, 

sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji 

kultury oraz informacji o stanie mienia Gminy Karlino w roku 2022. 
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a) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Karlino na dzień 31 grudnia 2022 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Karlino na rok 2022, 

b) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza z tytułu wykonania 

budżetu Gminy Karlino na rok 2022. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie 

Karlino lub jej jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu i osób 

uprawnionych do udzielania tych ulg, 

b) przekazania skargi według właściwości, 

c) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu zawiązania związku 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT). 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Zakończenie LIX sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 

 

1c. przyjęcie protokołu z LVIII sesji Rady Miejskiej. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że protokół z LVIII sesji Rady Miejskiej wraz z zapisem dźwiękowym 

został przesłany do radnych na skrzynki mailowe, był też wyłożony do wglądu 

w Biurze Rady, a wszystkie dotychczas zgłoszone uwagi i poprawki zostały w nim 

uwzględnione, a następnie zwróciła się z pytaniem, czy są inne uwagi do treści 

protokołu?  

 

Nie było uwag do treści protokołu. Zatem radni przeszli do głosowania. 

 

Za przyjęciem protokołu z LVIII sesji Rady Miejskiej w Karlinie, głosowało 14. 

radnych:  

liczba głosów „za” – 14, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania protokół z LVIII sesji Rady Miejskiej został przyjęty. 

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 3. do protokołu). 
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2. Wolne wnioski i informację. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że do Biura Rady wpłynęła skarga na działania Komendanta 

i Strażnika Straży Miejskiej w Karlinie oraz na pracowników Urzędu Miejskiego 

w Karlinie, w szczególności Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 

Środowiska. Biuro Rady otrzymało także pismo dotyczące wyborów na ławników na 

kadencję 2024-2027. Wpłynęło również sprawozdanie z realizacji programu 

współpracy Gminy Karlino z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2022 rok. 

 

W dalszej części punktu Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Karlinie zwróciła się z pytaniem, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? 

 

Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina poprosił o zabranie głosu i powiedział, 

że w ostatnim czasie odbył się Festiwal Tradycji Pomorza Zachodniego 

w Przelewicach. Podczas tego wydarzenia odznaczono Panią Emilię Wołoszyn 

ubiegłorocznego Sołtysa Roku Złotym Gryfem Zachodniopomorskim. Natomiast 

wyróżnienie w tegorocznym konkursie „Sołtys Roku 2023 Województwa 

Zachodniopomorskiego otrzymała Pani Beata Klepuszewska, Sołtys Sołectwa 

Gościnko. Burmistrz serdecznie pogratulował wyróżnienia i wraz z Zastępcą 

Burmistrza wręczyli Pani Beacie Klepuszewskiej pamiątkowy dyplom oraz kwiaty. 

 

3. Odpowiedzi Burmistrza na wnioski. 

Nie zgłoszono żadnych wniosków ani informacji, zatem radni przeszli do następnego 

punktu. 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina przedstawił sprawozdanie o pracy 

w okresie międzysesyjnym, które zostało załączone do protokołu (załącznik nr 4. 

do protokołu). Następnie Burmistrz chwaląc bibliotekę miejską w Karlinie 

pogratulował wszystkim, którzy w tej bibliotece pracują z uwagi, iż w konkursie 

najlepsza Biblioteka w Zachodniopomorskim co prawda tytuł Biblioteka Roku 

otrzymała biblioteka z Gminy Wałcz, natomiast były również dwa wyróżnienia i jedno 

z nich otrzymała biblioteka w Karlinie. Burmistrz jeszcze raz pogratulował 
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wyróżnienia i podziękował za włożoną w działalność biblioteki pracę. Jak podkreślił, 

jest to efekt ich ciężkiej pracy i ogromnego zaangażowania. 

W dalszej części wystąpienia Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina złożył życzenia 

wytrwałości, cierpliwości oraz przede wszystkim zdrowia wszystkim matkom z okazji 

Dnia Matki, które przypadło w dniu dzisiejszym. 

Na koniec swojego wystąpienia Burmistrz wspomniał, że 27 maja br. będzie 

obchodzona 33 rocznica pierwszych wyborów samorządowych tzw. Dzień 

Samorządowca i z tej okazji wszystkim samorządowcom, radnym, sołtysom oraz 

pracownikom samorządowym, ale i również pracownikom wszystkich instytucji życzył 

dalszej wytrwałości, optymizmu oraz satysfakcji z pracy. Wyraził swoje uznanie 

i podziękowanie za pracę i włożony trud. 

 

Radni nie mieli więcej pytań do przedstawionego sprawozdania.  

 

5. Raport o stanie gminy za 2022 rok. 

Raport o stanie gminy za 2022 rok został załączony do protokołu (załącznik nr 5. 

do protokołu). 

 

Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina przedstawił raport o stanie gminy za 2022 

rok w formie prezentacji, która została załączona do protokołu (załącznik nr 6. 

do protokołu). 

 

Radni nie mieli więcej pytań do przedstawionej prezentacji. 

 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, iż do Biura Rady nie wpłynęło żadne zgłoszenie od mieszkańców 

o chęci wzięcia udziału w debacie nad raportem o stanie Gminy Karlino za 2022 rok. 

 

a) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi 

Karlina. 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 
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Za podjęciem uchwały głosowało 14. radnych:  

liczba głosów „za” – 14, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,   

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LIX/604/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 26 maja 2023 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 7. do protokołu). 

 

6. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Karlino na rok 2022, 

sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowej 

instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia Gminy Karlino w roku 2022. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Karlino na rok 2022, sprawozdanie 

roczne z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury oraz 

informacja o stanie mienia Gminy Karlino w roku 2022 zostało załączone 

do protokołu (załącznik nr 8. do protokołu). 

 

a) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Karlino na dzień 31 grudnia 2022 r. wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Karlino na rok 2022, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14. radnych:  

liczba głosów „za” – 14, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LIX/605/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 26 maja 2023 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 9. do protokołu). 

 

b) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Karlino na rok 2022. 
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Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14. radnych:  

liczba głosów „za” – 14, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LIX/606/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 26 maja 2023 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 10. do protokołu). 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie Pani Beata Klepuszewska w tym 

miejscu złożyła Panu Burmistrzowi oraz Pani Skarbnik Lucynie Szymeckiej gratulacje 

oraz życzyła dalszych sukcesów. Następnie z delegacje przedstawicieli z Zakładu 

Oświaty w Karlinie, sołtysów oraz kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych 

pogratulowali Burmistrzowi z tytułu otrzymanego absolutorium. 

 

Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina podziękował za jednomyślne głosowanie 

radnym. W pracy samorządowej największą wartością jest satysfakcja z tego co się 

robi i jak się robi. Burmistrz odbiera to jako uznanie nie tylko dla jego osoby,  

ale także dla wszystkich, którzy pracują w samorządzie. Podziękował także 

wszystkim współpracownikom za pracę. Dodał, że jest to zasługa całego kapitału 

społecznego.  Dodatkowo Burmistrz powiedział, że nie będziemy zwalniać tempa. 

Jeszcze raz podziękował radnym, sołtysom, pracownikom, współpracownikom oraz 

wszystkim instytucjom za pracę i zaangażowanie.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Beata Klepuszewska zarządziła 10 min 

przerwę. 

 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie 
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Karlino lub jej jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu i osób 

uprawnionych do udzielania tych ulg, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14. radnych:  

liczba głosów „za” – 14, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LIX/607/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 26 maja 2022 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 11. do protokołu). 

 

b) przekazania skargi według właściwości, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14. radnych:  

liczba głosów „za” – 12, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 2, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LIX/608/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 26 maja 2023 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 12. do protokołu). 

 

c) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu zawiązania związku 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT). 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały projekt uchwały 

pozytywnie. 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14. radnych:  

liczba głosów „za” – 14, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 
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W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr LIX/609/23 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 26 maja 2023 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 13. do protokołu). 

 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie zwróciła 

się z pytaniem, czy radni mają do złożenia na piśmie jakieś interpelacja 

lub zapytania? 

 

Radni nie mieli do zgłoszenia na piśmie żadnych zapytań ani interpelacji. 

 

9. Zakończenie LIX sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

po wyczerpaniu się porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Karlinie w dniu 

26.05.2023 r. podziękowała za przybycie i udział radnych w sesji i o godzinie 

1336 dokonała zamknięcia LIX sesji Rady Miejskiej w Karlinie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Agata Anielska 

 

Protokół jest zamieszczony na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Karlinie. Z załącznikami, o których 

mowa w protokole można zapoznać się w Biurze Rady na zasadach określonych w ustawie z dnia 

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz Statucie Gminy 

Karlino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 4024). Integralną częścią niniejszego 

protokołu jest zapis dźwiękowy z przebiegu obrad sesji dostępny w Biurze Rady oraz na stronie BIP 

Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 


